



Autor: Amadeusz Ścigacz lat 6 Przedszkole Miejskie nr 15 w Lesznie

Leszno, dnia 15.03.2016 r.

Szanowni Państwo, Drodzy Rodzice,

Serdecznie zachęcam do skorzystania z możliwości zapisania Waszego Sześciolatka do pierwszej klasy szkoły podstawowej. Od Państwa decyzji będzie zależało, czy dziecko już od 1 września tego roku rozpocznie swoją szkolną przygodę. Proszę, bądźcie Państwo pamiętali, że leszczyńskie placówki szkolne są świetnie przygotowane na przyjęcie Państwa Dzieci. Od lat Miasto Leszno inwestuje w oświatę, budując boiska, remontując sale gimnastyczne, szkolne toalety i szatnie, modernizując klasy, kupując zabawki dla najmłodszych, ale również nowoczesny sprzęt dydaktyczny i multimedialny. Na remonty i inwestycje w szkołach samorząd wydaje co roku ok. 3 mln zł. Jednocześnie zapewniam, że równie nowoczesne i dobrze przygotowane do pracy z Państwa dziećmi są leszczyńskie przedszkola, o ile zdecydujecie się Państwo posłać dzieci do szkoły dopiero w przyszłym roku.

Mogę jednocześnie z dumą zapewnić, że w modernizowanych placówkach pracują świetni nauczyciele, pełni empatii i profesjonalizmu. Ludzie, dzięki którym Wasz Sześciolatek będzie mógł realizować swoje pasje, rozwijać talenty. Jak sądzę zarzuty, że wczesna edukacja to skracanie dzieciństwa na siłę, są swoistym uproszczeniem tematu. Przecież to dzięki nauce Wasze Dziecko znacznie lepiej zaczyna rozumieć świat, który go otacza. Myślę, że warto o tym pamiętać przy podejmowaniu decyzji.

Najważniejsze powinno być zawsze dobro Państwa dziecka. Bo przecież sami najlepiej znacie i rozumiecie Jego potrzeby. Nikt tak jak Wy nie rozumie tego, co dla Waszego Sześciolatka będzie najlepsze. Jeśli uznacie Państwo, że najlepszą formą wychowania dziecka jest zapisanie go do przedszkola pragnę również zapewnić, iż leszczyńskie przedszkola są na to gotowe, a profesjonalizm nauczycieli i trud, jaki wspólnie wkładamy w ostatnim czasie w modernizację leszczyńskich przedszkoli spowoduje, że również i tej decyzji nie będą Państwo żałować.

Z wyrazami szacunku

*Julasz Bownik* Prezydent miasta Leszna



Autor: Mikołaj Sobczak lat 6 Przedszkole Miejskie nr 15 w Lesznie